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Szanowny Panie Wójcie,

Region Lubelski to wielki spichlerz, z którego wszyscy korzystamy. Z szachownicy
pól nasi rolnicy z ogromną determinacją, nie szczędząc trudu, a często walcząc
z niesprzyjającą aurą, zbierają obfity plon. To dzięki ich determinacji i ciężkiej pracy na
nasze stoły trafiają doskonałej jakości produkty, prawdziwa chluba ziemi lubelskiej.

Lubelskie to również spichlerz, w którym przechowujemy narodowe tradycje.
Dożynki, z ich barwnym korowodem wieńców i obrzędem chleba są tego doskonałym
przykładem. Kultywowane od wieków święto jest dziś jednym z najważniejszych
wydarzeń w lokalnych wspólnotach, integrujących ludzi wokół wspólnych wartości —
przywiązania do rodzinnej ziemi czy tradycji przodków.

Święto plonów jest przede wszystkim okazją do podziękowania rolnikom za trud
całorocznej pracy. Czynię to z wielką wdzięcznością i szacunkiem. Chylę dziś czoła przed
ludźmi, którzy gospodarując na roli, mierzą się z przeróżnymi trudnościami, zmagają
z naturą potrafiącą w jednej sekundzie zniweczyć wielomiesięczny wysiłek.
Rolnikom, ich rodzinom i wszystkim, którzy wspierają ich w codziennej pracy nisko się
kłaniam, dziękując w imieniu Samorządu Województwa Lubelskiego, oraz społeczności
regionu.

Dożynki to pochwala tradycji, ale również okoliczność ku temu, by przyjrzeć się
współczesnej wsi i zmianom, jakie dynamicznie w niej zachodzą. Dziś polska wieś staje się
coraz nowocześniejsza i zasobniejsza. Wielka w tym zasługa ludzi, którzy wprowadzają
pozytywne zmiany w rolnictwie, chętnie korzystają z nowoczesnych technologii, wiedzą,
gdzie szukać źródeł ich finansowania. Ogromnie się cieszę, że zarówno samorządy
lokalne, jak i działające na ich terenach stowarzyszenia, realizują projekty służące
poprawie jakości życia mieszkańców obszarów wiejskich, dbają o rozwój infrastruktury
i nowoczesny kształt swoich miejscowości. Chcę im dziś gorąco podziękować, życząc

wielu sukcesów. Wierzę głęboko, że wspólnym wysiłkiem zbudujemy lepszą przyszłość
dla polskiej wsi.

W dniu święta plonów życzę gospodarzom przychylności natury, obfitych plonów
oraz społecznego uznania dla codziennego trudu, zaś wszystkim zgromadzonym na
dożynkowych uroczystościach przekazuję pozdrowienia oraz życzenia niezapomnianej
atmosfery i radości ze wspólnie spędzonego czasu.
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